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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31610264I

2. Data e Regjistrimit 01/01/1998
3. Emri i Subjektit CICERONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Tish Daija, Pallati Haxhiu, 
Shkalla 7, Kati 0, Nr.21 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike,org. konfer. seminare, imp-eks mallrash 

industrial,ushqimor etj. Bar-Restorant dhe Fast-Food. Dhenie 
e mjete me qera dhe mjete ndertimi me qera. Perkthime 
tekstesh, perkthim simultan, perkthim konsekutiv.
Ilir Zhilla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2016                Deri: 17/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirZhilla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CICERONI
E-Mail: ciceron@albmail.com  
Telefon: 0692090208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/01
/1998

Numri i Vendimit:18431, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-09.01.1998. Emri i subjektit-''CICERONI''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-23.12.1997 Selia-Tirane,Rruga ''Deshmoret e Kater Shkurtit'' nr 26. 
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Hapje Agjensi 
Turistike,organizim konferencash,seminaresh,festash,perkthime. Perfaqesuesi ligjor-Ilir 
Zhilla. Ortaku-Ilir Zhilla 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-66-kk-29-November-20070028.pdf

2. 26/03
/2003

Numri i Vendimit:18431/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 17.03.2003, ortaku i vetem ka shtuar objektin e veprimtarise 
se shoqerise ne:Import-eksport mallra industriale,ushqimore,materiale ndertimi (nga te 
gjitha llojet),makineri e pajisje,pjese nderrimi,mallra elektrike,hidraulike dhe 
hidrosanitare,bar-restorant dhe fast food.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-66-kk-29-November-20070028.pdf

11/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251247-05-09
Objekti ishte            ("Agjenci turistike, organizim konferencash, seminaresh, festash, 
perkthime. Import-eksport mallra industriale,ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha 
llojet), makineri e pajisje,pjese nderrimi,mallra elektrike,hidraulike dhe hidrosanitare,bar-
restorant dhe fast food.")          u be            ("Agjensi turistike,org. konfer. seminare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C4F463-F77A-4749-9047-334F36CFE3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C4F463-F77A-4749-9047-334F36CFE3B2


3

imp-eks mallrash industrial,ushqimor etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Zayed Business Center, Kati i pare, Tirana e re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273223-07-09
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,org. konfer. seminare, imp-eks mallrash 
industrial,ushqimor etj.")          u be            ("Agjensi turistike,org. konfer. seminare, 
imp-eks mallrash industrial,ushqimor etj.Bar-Restorant dhe Fast-Food.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delina, Zayed Bussines Center, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553372-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi dt.17.05.2011 per miratimin e statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zhilla")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/12/1997")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zhilla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53CA6C8-A5A8-4CA4-9508-240CF98B8D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089A64F-4B57-4285-A2E2-DFD9435C332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29982814-ECA2-4DB5-AC5D-493AA4A43DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98491923-4150-4611-A2E8-4F1C0EA80519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B03CE8-6C12-49ED-A217-DE2CFFB8AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E99606-C9BE-4DB9-8BCC-F652D86B4371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F24251-88F4-44E3-A473-FDE0067291B9
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19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656586-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 18.01.2012 , per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delina, Zayed Bussines Center, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563817-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798970-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087779-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55629669-14AE-45BC-8B0E-171E48318C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D57D8A-B939-43EE-8D2A-BCCDEAB744CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C9F0D-9481-45F4-8782-C145093589D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB68D0E4-326B-415F-83B7-6D748C85DF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38E7327-7B88-4063-990B-A06FCF687379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194346F4-EACB-49C3-AA0C-E56E206C4579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194346F4-EACB-49C3-AA0C-E56E206C4579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4F13B3-B533-4696-A593-ECAA07FBCA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE3425-58D6-4FE8-AD58-A1D72A88CAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A13983-75B6-4FD4-9D3C-D5C6B396A162
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181481-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826455-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841142-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894900-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Dorezim Bilanci Viti 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E1C1C3-F262-4655-B814-0E0E5092D3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B70AE-9991-42B2-9EE5-58EA9E87C3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B70AE-9991-42B2-9EE5-58EA9E87C3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938B2AD-62EC-4A5E-82B7-EEBD52DBEA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84385750-32EB-4978-AF25-AE19DE9E8DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9437E7E-9D15-4B3E-A101-CD1F7E414BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C34417-D727-49E1-A52C-146A6BB5269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D1959E-0A90-4099-96E8-43F0712D99DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC218E2-60E8-4864-8060-A1CE9353AB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579BE864-5A04-47EF-A46A-0FB475915A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F912D9F6-737F-4247-BB9D-39222BFA5FB6
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390732-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-439167-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise  Ilir Zhilla.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zhilla")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zhilla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867038-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  28.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Qani Kajo,  Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 29.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Zhilla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Zhilla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E2EE3B-2127-4C59-B8E7-176AE097D7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21383650-AA6D-47AD-9A8A-E5E1205B5CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE2DD52-5CC1-4B93-ADCE-06A70D366287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A10AC0-AEF8-4BDA-8EE0-9BD9047D9EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A10AC0-AEF8-4BDA-8EE0-9BD9047D9EDF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280076-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2018.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365217-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ciceron@albmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,org. konfer. seminare, imp-eks mallrash 
industrial,ushqimor etj.Bar-Restorant dhe Fast-Food.")          u be            ("Agjensi 
turistike, org. konfer. seminare, imp-eks mallrash industrial, ushqimor etj. Bar-
Restorant dhe Fast-Food. Dhenie e mjete me qera dhe mjete ndertimi me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF154A-45E5-4F9B-BA0E-2AA7A97C78DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5971840E-F841-405B-8FDF-7A8066FE22F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155D6E65-D834-4BB6-B3FF-F461EC3454D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155D6E65-D834-4BB6-B3FF-F461EC3454D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FEF017-898B-41C0-B792-1DBC8194918D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB638B6-C42A-4B7E-A0E4-E8D5A499F672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2921B2-C641-4B0F-9E10-24B73C2C6C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57A1257-8999-4607-ACA0-3CA41B5E9E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41783A6-6955-4058-8125-454403B5FD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CEDE8-9ACB-47F1-8EC3-6CCCE6754BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B8CC27-C51B-4EB6-B4A3-2D7D13773B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD27D7-DD1F-4A18-B713-E4A8FDBFB8A6
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paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373885-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Agjensi turistike, org. konfer. seminare, imp-eks mallrash industrial, 
ushqimor etj. Bar-Restorant dhe Fast-Food. Dhenie e mjete me qera dhe mjete ndertimi me 
qera.")          u be            ("Agjensi turistike,org. konfer. seminare, imp-eks mallrash 
industrial,ushqimor etj. Bar-Restorant dhe Fast-Food. Dhenie e mjete me qera dhe 
mjete ndertimi me qera. Perkthime tekstesh, perkthim simultan, perkthim 
konsekutiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472728-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090208")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Tish Daija, Pallati Haxhiu, Shkalla 7, Kati 0, Nr.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Zayed Business Center, Kati i pare, Tirana e re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558307-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD27D7-DD1F-4A18-B713-E4A8FDBFB8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42C715-F4BB-4120-8387-0F42480B6CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2EAEB-798C-436D-8AA5-AC581D83F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2EAEB-798C-436D-8AA5-AC581D83F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2387ABD3-C5C5-47DB-A6A2-51E29F777950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E6974D-FDED-497D-ACF0-81591A932DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E6974D-FDED-497D-ACF0-81591A932DE7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ciceroni.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ciceroni pf 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 22/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CA1CDC-90CE-466B-B503-21B9916E9A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C60654-19DE-417E-A7D1-5FA44CE5EE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DE050B-DD64-4E55-81D5-71659E1E6FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F5352-60CB-4CB7-9B14-7FC0D6E15B8C

